様式第３号（第７条関係）

女性活躍・働き方改革推進事業者登録辞退届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 年　　　 月　　　 日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　申請者　（〒   　－  　  ）
所 在 地
                        　　　　会 社 名
[bookmark: _GoBack]                        　　　　代表者名
                        　　　　電話番号
　女性活躍・働き方改革推進事業者の登録資格を辞退したいので，女性活躍・働き方改革推進事業者からの物品等調達実施要綱第７条の規定により下記のとおり届け出します。
記
辞退理由
（該当するものに○をつけること）

１　女性活躍・働き方改革推進事業者の登録要件に該当しなくなったため

２　女性活躍・働き方改革推進事業者の登録の更新を希望しないため